٢م ٩ الهادي ١٨العمارات القديمة جزء من العقار    ١كشك رقم  ١

الف مليون ومائتان وخمسون ١,٢٥٠,٠٠٠
 دينار

ثلاث سنوات 

حي ٥٢/٣٢٣٠ مجاور كراج الاقضية والنواحي جزء ٣٣٨كشك رقم  ٢
 الحسين 

٢م ٩

الاف  مليون ومائتان وعشرة ١,٢١٠,٠٠٠
 دينار

ثلاث سنوات

ثلاث سنوات مليون وستون الف دينار ١,٠6٠,٠٠٠ ٢م ١٢ ابو رمانة ١6/٨٠٩٩ من العقار المرقم   ٣كشك رقم  ٣

ثلاث سنوات مليون وستون الف دينار ١,٠6٠,٠٠٠ ٢م ١٢ ابو رمانة 6/٨٠٩٩  المرقم ابو رمانة جزء من العقار   4كشك رقم  4
جزء من العقار  قرب السوق رمانةابو   6كشك رقم  ٥

ابو رمانة ١6/٨١٠٥المرقم
الف  مليون واربعمائة وستون ١,46٠,٠٠٠ ٢م ١٢

دينار
 ثلاث سنوات

١6/٨١٠٥ جزء من العقار المرقمح ابو رمانة    ٥كشك رقم  6